Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва

РЕШЕНИЕ

 29  января 2016 г.                                                                                  № 58
с.Шулганово

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан об избрании
председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

       утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Суфиярова Альмира Сафиновича  – депутата от избирательного округа № 7.

	Глава сельского поселения                                                   Э.Р. Бадертдинова

[bookmark: _GoBack]